
Aicinām pievienoties

FINANŠU ANALĪTIĶI
FINANŠU DEPARTAMENTĀ

Pamatprasības Pienākumi

• Augstākā izglītība ekonomikā vai finanšu jomā.
• Vismaz 3 gadu profesionālā pieredze datu konsolidēšanā un analīzē.
• Pieredze darbā ar finanšu uzskaites sistēmām un izpratne par to

struktūrām.
• Īpaši izcilas iemaņas darbā ar MS Excel un MS PowerPoint, vēlamas

zināšanas Power BI.
• Ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas.
• Pieredze uzņēmuma budžeta plānošanā, kontrolē, finanšu un biznesa

modeļu izstrādē.
• Spēja patstāvīgi organizēt darbu, augsta atbildības sajūta un precizitāte

• Veikt liela apjoma finanšu un operacionālo datu apkopošanu,
apstrādi (no dažādiem avotiem) un veikt datu analīzi.

• Veikt ražotās produkcijas pašizmaksas analīzi un sagatavot
attiecīgās vadības atskaites.

• Sagatavot Sabiedrības un Grupas vadības atskaites un citas
atskaites, kas nepieciešamas vadības lēmumu pieņemšanai.

• Sagatavot Sabiedrības un Grupas mēneša, ceturkšņa pārskatus,
vadības ziņojumus, investoru prezentācijas u.c.

• Veikt pamatdarbības un kapitālieguldījumu budžetu plānošanu un
to izpildes kontroli, sagatavot prezentācijas, lai palīdzētu
Sabiedrības vadībai pieņemt ekonomiski pamatotus lēmumus.

• Piedalīties un sniegt atbalstu dažādu Sabiedrības projektu finanšu
modelēšanā.

• Veikt finanšu rādītāju plānošanu un analīzi (KPI, Cashflow vadība
utt.).• Daļēji attālināta darba iespējas.

• Ēdināšanas dotācija 1,50 EUR dienā, izmantojot uzņēmuma piedāvāto ēdināšanas 
servisu.

• Profesionālus un atsaucīgus kolēģus, kuri atbalstīs.
• Darbu ģimenei draudzīgā uzņēmumā.
• Dažādus patīkamus labumus saskaņā ar koplīgumu.
• Bezmaksas darbinieku autobusu Rīga-Olaine-Rīga.
• Atalgojumu atbilstoši kompetencēm un prasmēm.

Mēs piedāvājam

Atalgojums Veselība Izaugsme Komanda
Sākot no 2700EUR  

mēnesī/ bruto

Veselības apdrošināšana 
pēc pārbaudes laika

Profesionālās pilnveides 
un izaugsmes iespējas 

Darbs ar starptautiskiem
tirgiem profesionāļu

komandā

Sūti savu CV uz:
personals@olainfarm.com
Rūpnīcu iela 5, Olaine,  Olaines novads, LV-2114

Sūti savu CV uz:

personals@olainfarm.com
Rūpnīcu iela 5, Olaine, Olaines novads, LV-2114


	Slide 1

